
MATERIALE PENTRU BRANSARI LA RETEAUA DE APA

I.D.: 104355168

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.860,65 RON - 1.860,65 RON

Descriere: TEU BR.EF.D.90/25 - 3 X 108,50 = 325,50 LEI TEU BR.EF.D.110/25 - 3 X 112,30 = 336,90 LEI
ROBINET 2" FI-FI - 1 X 297,80 = 297,80 LEI ROBINET APA D.2" FI/FE - 1 X 299,30 = 299,30 LEI
ROBINET APA D.1"1/4 - 2 X 118,40 = 236,80 LEI ROBINET APA D.1"1/2 FI/FE - 2 X 109,75 =
219,90 LEI COLIER BRANSARE MECANIC D.90*3/4 - 3 X 22,80 = 68,40 LEI COLIER BRANSARE
MECANIC D.110*3/4 - 3 X 25,35 = 76,05 LEI
